

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงประจำปี 2567 งานจ้างเหมาทำการงานเสริมผิวแอสฟัลต์
 ทางหลวงหมายเลข 1243 ตอนควบคุม 0100 ตอน ปางไฮ - ห้วยไผ่ ระหว่าง กม.18+000 - กม.22+250 ปริมาณงาน 40,085
2. ทร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงประจำปี 2567
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ที่ 2 / กรมทางหลวง
 งานจ้างเหมาทำการงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1243 ตอนควบคุม 0100 ตอน ปางไฮ - ห้วยไผ่ ระหว่าง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,597,900.00 บาท
 กม.18+000 - กม.22+250 ปริมาณงาน 40,085 ทร.ม.
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 14,508,448.56 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 สุรเชษฐ์ ขวดหริ่ม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.อุดรดิตถ์ที่ 2 (ว)
 - 7.2 ยอดยิ่ง พิษยวณิษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
 - 7.3 ณรงค์ อินทร์ทอง กรรมการกำหนดราคากลาง รก.รอ.ขท.อุดรดิตถ์ที่ 2 (ว)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงประจำปี 2567 งานจ้างเหมาทำการงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1243 ตอนควบคุม 0100 ตอน ปางไฮ - ห้วยไผ่ ระหว่าง กม.18+000 - กม.22+250 ปริมาณงาน 40,085 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานทาง							
1	1.2 งาน TACK COAT (ผิวจราจรเดิม)	ตร.ม.	40,265.000	11.75	473,113.75	1.3018	15.29	615,899.47
2	1.3 งาน ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	42.000	2,070.57	86,963.94	1.3018	2,695.46	113,209.65
3	1.4 งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	40,085.000	249.55	10,003,211.75	1.3018	324.86	13,022,181.05
4	1.5 งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,920.000	300.20	576,384.00	1.3018	390.80	750,336.69
5	1.6 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	5,240.21	5,240.21	1.3018	6,821.70	6,821.70
รวมราคากลาง								14,508,448.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงประจำปี 2567 งานจ้างเหมาทำการงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1243 ตอนควบคุม 0100 ตอน ปางไฮ - ห้วยไผ่ ระหว่าง กม.18+000 - กม.22+250 ปริมาณงาน 40,085 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ที่ 2/กรมทางหลวง

สุรเชษฐ ขวดีหริ่ม

(สุรเชษฐ ขวดีหริ่ม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ อินทร์ทอง

(ณรงค์ อินทร์ทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ยอดยั้ง พิชยวาณิชย์

(ยอดยั้ง พิชยวาณิชย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเชษฐ ขวดีหริ่ม

29 มีนาคม 2567